ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-QLXDCT Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2024

V/v tham gia ý kiến về dự thảo Thông tư

quy định kỹ thuật điều tra, đánh giá tiềm

năng tài nguyên khoáng sản cát biển.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 8120/STNMT-TNKS

ngày 08/9/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị tham vấn ý

kiến về dự thảo Thông tư quy định kỹ thuật điều tra, đánh giá tiềm năng tài

nguyên khoáng sản cát biển.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư, căn cứ chức năng nhiệm vụ được

giao, quy định của pháp luật hiện hành, Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất

với nội dung dự thảo Thông tư quy định kỹ thuật điều tra, đánh giá tiềm năng tài

nguyên khoáng sản cát biển.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-10T10:26:32+0700

		2024-09-10T10:31:46+0700

		2024-09-10T10:32:08+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-10T10:32:40+0700